
 

1/2 
 

 

 VIAB168  

 

PT                ATADORA BRUSHLESS 16.8V 2 BAT 25MM 

ESP              ATADORA BRUSHLESS 16.8V 2 BAT 25MM 

EN               BRUSHLESS TYING MACHINE 16.8V 2 BAT 25MM 

FR                ATTACHEUSE BRUSHLESS 16.8V 2 BAT 25MM 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/2 
 

 

Número Referência Designação 

1 VIAB168.1.001      CARCAÇA DIREITA                                              
2 VIAB168.1.002      CARCAÇA ESQUERDA                                             
3 VIAB168.1.003      COBERTURA PLASTICA                                           

10 VIAB168.1.010      SUPORTE DA BOBINE DE ARAME                                   
11 VIAB168.1.011      BOTÃO DE BLOQUEIO DO SUPORTE                                 
12 VIAB168.1.012      MOLA DO BOTÃO DE BLOQUEIO                                    
13 VIAB168.1.013      ASSENTO DA MOLA DO BOTÃO                                     
14 VIAB168.1.014      MOLA DO SUPORTE DA BOBINE                                    
15 VIAB168.1.015      ASSENTO DA MOLA DO SUPORTE                                   
16 VIAB168.1.016      SUPORTE DA BOBINE DE ARAME                                   
17 VIAB168.1.017      TAMPA DO SUPORTE DA BOBINE                                   
20 VIAB168.1.020      BOCAL DE ENTRADA DE ARAME                                    
21 VIAB168.1.021      GATILHO                                                      
22 VIAB168.1.022      BRAÇO DO GATILHO                                             
31 VIAB168.1.031      PCB/SENSOR                                                   
34 VIAB168.1.034      HASTE DE COBERTURA DA PASSAGEM DO ARAME                      
40 VIAB168.1.040      ROLAMENTO 685 ZZ                                             
42 VIAB168.1.042      ROLAMENTO DE AGULHAS  HFL 0615                               
45 VIAB168.1.045      ROLAMENTO 6000 ZZ                                            
51 VIAB168.1.051      MOTOR                                                        
53 VIAB168.1.053      ROLAMENTO 606 ZZ                                             
55 VIAB168.1.055      IMAN 7*3                                                     
57 VIAB168.1.057      ROLAMENTO 6800 ZZ                                            
58 VIAB168.1.058      PRATO ATADOR                                                 
60 VIAB168.1.060      PCB PRINCIPAL                                                
61 VIAB168.1.061      GANCHO PASSAGEM DO ARAME                                     
69 VIAB168.1.069      ROLAMENTO 686 ZZ                                             
77 VIAB168.1.077      ROLAMENTO MR74 ZZ                                            
78 VIAB168.1.078      RODA DE TRACÇÃO DO ARAME                                     
82 VIAB168.1.082      CONJUNTO ATADOR                                              
83 VIAB168.1.083      CONJUNTO TRANSPORTADOR                                       
84 VIAB168.1.084      CAIXA DE ENGRENAGENS COMPLETA                                
85 VIAB168.1.085      CONJUNTO ENGRENAGEM GRANDE                                   
86 VIAB168.1.086      CONJUNTO ENGRENAGEM PEQUENA                                  

   

   

   

   

   

   

   

   


